
Petra V. (Petra kočka) ID 31032 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 7:56

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás v mém bazárku.

  U mne nakoupíte věci převážně nošené či použité (hrané). Stav každého kousku se snažím co nejlépe popsat v inzerátku,
proto prosím věnujte před nákupem popisu nabízeného zboží dostatečnou pozornost. Stejně tak se snažím vše poctivě nafotit,
ale už jsem se přesvědčila, že barvy na fotkách mohou někdy zkreslovat (i to se snatím uvést, ale záleží také na Vašem
monitoru).

  Samozřejmě nikdo není neomylný a i já mohu i při největší snaze něco přehlédnout - v tomto případě dávám přednost
domluvě o vrácení zboží před negativním hodnocení.

  Po Vaši objednávce či rezervaci Vám zašlu mailem podklady k platbě, při nákupu více kousků najedou vytvořím elektronický
balíček zde na MMB, podklady k platbě jsou pak součástí zaslané tabulky. Pokud nemám z objednávky, požádám o Vaši
adresu. Vítám potvrzení mailem, že jste podklady k platbě dostali, pak připravím balíček a ten odešlu hned po připsání platby.
VŠE ZASÍLÁM VÝHRADNĚ DOPORUČENĚ. Neozve-li se zákazník více než pět dní od objednávky, ruším rezervaci a zboží dávám
zpět k prodeji.

  K ceně zboží je nutné připočíst POŠTOVNÉ - zboží zasílám jako doporučenou listovní zásilku, doporučený balíček nebo cenný
balík podle velikosti a hodnoty celého balíčku. Snažím se účtovat pouze skutečnou cenu poštovného, neúčtuji si žádné další
poplatky jako např. balné, cestu na poštu apod. Zde jsou ceny poštovného dle platného ceníku České pošty:
  Doporučená zásilka: do 50 g - 26,- Kč
  do 100 g - 34,- Kč
  do 500 g - 37,- Kč
  do 1 kg - 43,- Kč
  do 2 kg - 49,- Kč
  nesmí být širší než 5 cm.

  Doporučený balíček: do 500 g - 59,- Kč
  do 1 kg - 64,- Kč
  do 2 kg - 68,- Kč
  pojištěný na 500,- Kč

  Cenný balík:do 2 kg - 78,- Kč
  do 5 kg - 85,- Kč
  v případě těžšího balíku zjistím přesné poštovné, ceny jsou včetně pojištění do 5.000,- Kč.

  Havířově se samozřejmě můžeme domluvit na osobním převzetí.

  Petra Vrchovská, Havířov

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

